
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4221152 Datum vydání: 22.02.2024

Cena za nemovitost:

1 875 300 Kč

Lokalita:
Tábor

Nabízíme jedinečnou příležitost vlastnit stavební pozemek v
malebné obci Sviny, situované na okraji okouzlující přírody okresu
Tábor. Tento pozemek o celkové ploše 987 m2 má výhodnou
polohu, zapsanou v územním plánu obce, která ho rezervuje pro
výstavbu rodinného domu. Pozemek je rovinatý, což usnadňuje
plánování a výstavbu vašeho vysněného domova. Navíc, máte
možnost připojení na elektřinu, obecní vodovod a kanalizaci
prostřednictvím vlastní čistírny odpadních vod. Přístup k pozemku
je pohodlný po zpevněné obecní komunikaci, což dodává další
výhodu při začátku vašeho stavebního projektu. Zajímá vás nový
začátek v klidném prostředí, které nabízí příležitost k vytvoření
vašeho vlastního domova podle vašich představ? Tento stavební
pozemek je k dispozici ihned, čekající na realizaci vašich snů.

ID inzerátu ESO: 4221152
Inzerát aktualizován: 22.02.2024
Inzerát vydán: 13.02.2024
ID zakázky v RK: 900861240
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 987 m2
Kód zakázky: 861240

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Radek Janů
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


